
   
 

 

KONTROLNÍ LIST VĚCNÉHO HODNOCENÍ 

Opatření SCLLD: SC 2.1.1. Podpora zakládání a rozvoje podnikání 

 

Identifikace výzvy MAS:   3. VÝZVA MAS Bojkovska, z.s. – TAK – TECHNOLOGIE PRO MAS 

Identifikace nadřazené výzvy ŘO:  I. TECHNOLOGIE PRO MAS (CLLD) 

Žadatel:  

Datum konání Výběrové komise: 

Kritéria formálních náležitostí 

Název kritéria 
Hodnocení Zdroj informací 

Přidělené hodnocení 
(Body) 

Odůvodnění 
hodnocení 

Popis hodnocení Body    

Prvožadatelé OP PIK, OP 
TAK 

Žadateli nebylo ke dni podání projektového 
záměru na MAS vydáno žádné Rozhodnutí o 
poskytnutí dotace v programu OP PIK ani OP 
TAK. 

4 
Podnikatelský záměr; 
https://www.dotaceeu.cz
/cs/informace-
ocerpani/seznamy-
prijemcu 

  

Žadateli bylo vydáno Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace v programu OP PIK či OP TAK. 0 

Prvožadatelé na MAS 

Žadateli nebyl do data podání návrhu projektu 
na MAS vydán právní akt v projektu podaném do 
výzvy MAS Bojkovska, z. s. vyhlášené v rámci 
SCLLD 2014-2020 ani SCLLD 2021-2027. 

4 

Podnikatelský záměr; 
https://www.bojkovsko.cz 

  

Žadateli byl do data podání návrhu projektu na 
MAS vydán právní akt v projektu podaném do 
výzvy MAS Bojkovska, z. s. vyhlášené v rámci 
SCLLD 2014-2020 nebo 2021-2027. 

0 



   
 

Velikost podniku 

Mikropodnik 4 Podnikatelský záměr, 
čestné prohlášení 
žadatele 
 

  

Malý podnik 2 

Střední podnik 0 

Poznámka k hodnocení: Mikropodnik je vymezen jako podnik, který zaměstnává méně než 10 osob a jehož roční obrat nebo bilanční suma roční rozvahy 
nepřesahuje 2 miliony EUR. Malý podnik je vymezen jako podnik, který zaměstnává méně než 50 osob a jehož roční obrat nebo bilanční suma roční rozvahy 
nepřesahuje 10 miliony EUR. Střední podnik je vymezen jako podnik, který zaměstnává méně než 250 osob a jehož roční obrat nepřesahuje 50 milionů EUR nebo 
bilanční suma roční rozvahy nepřesahuje 43 miliony EUR. 

Podíl nezaměstnaných 
osob 

Podíl nezaměstnaných osob v obci, ve které je 
projekt realizován je větší nebo rovno 3,41 %, 

4 

Dle dat z ČSU k 31. 12. 
kalendářního roku, který 
je zveřejněn na webu ČSU 

  

Podíl nezaměstnaných osob v obci, ve které je 
projekt realizován je v rozmezí 2,41 až 3,40 %, 

2 

Podíl nezaměstnaných osob v obci, ve které je 
projekt realizován je menší nebo rovno 2,40 %, 

0 

Sídlo žadatele na území 
MAS 

Sídlo žadatele je na území MAS 4 Podnikatelský záměr, 
Informace z veřejně 
dostupných zdrojů – RES 

  

Sídlo žadatele není na území MAS 0 

 
Zkratky:  MAS - místní akční skupina  

OP PIK - Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost  
OP TAK - Operační program Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost  
SCLLD - Strategie komunitně vedeného místního rozvoje 

  

Maximální počet bodů je 20.  

Minimální počet bodů pro splnění věcného hodnocení je 10. 

 

 

 

 



   
 

Součet přiděleného počtu bodů:  

Závěrečné vyjádření výběrové komise:  
 

Složení výběrové komise Podpisy přítomných členů výběrové komise 

  

  

  

  

  

  

  

 


